
法務部矯正署澎湖監獄及合署辦公機關 114 年第 2 次約僱人員 

甄選符合參加面試資格人員名單公告 

 

面試

序號 
姓名 備註 

面試

序號 
姓名 備註 

1 鄭○蓉     

2 許○賓     

3 張○弘     

4 許○瑜     

5 涂○堯     

 以下空白     

 
公告事項： 

一、本次甄選報名人員經初審結果符合報名資格。 
二、本監預訂於114年6月25日(星期三) 上午09：30辦理面試，謹就應試人員須配

合事項說明如次，務請配合辦理，以免影響個人權益：  
1.參加面試人員請提前 20 分鐘至本監二樓禮堂辦理報到手續，並請攜帶國民身
分證查驗。  

2. 如有身體不適請全程配戴口罩，並於室內保持社交距離。 

3.本案錄取人員於正式僱用報到時，應繳交最近 6 個月內之合格體格健康檢查 

表，併予通知 。 


